PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«02» октября 2008 года

                                                       № 134
О внесении дополнений
в решение Совета поселения

от 27.03.2008 №105

В целях упорядочения расходования денежных средств на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 2008 году,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. В пункте 1 решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.03.2008 №105 «О нормативе расходования денежных средств на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в 2008 году» после слов «в размере 1600 рублей» дополнить словами «без учета надбавок и доплат к оплате труда предусмотренных законодательством и муниципальными правовыми актами» далее по тексту:
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 27.03.2008.
Управляющий делами

Администрации города

 Г.В. Чех

_1230457188.unknown